форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата

России от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах конкурса творческих работ
учащихся Невьянского городского округа
«Памятные даты музыкального
календаря» в рамках форума «Парад
искусств» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»

В соответствии с Положением о проведении конкурса творческих
работ учащихся Невьянского городского округа «Памятные даты
музыкального календаря» в рамках форума «Парад искусств» фестиваля
«Юные интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным приказом
управления образования Невьянского городского округа от 11.01.2024
N° 15-Д, в целях обеспечения духовно-нравственного развития и воспитания
обучающихся, овладения духовными ценностями и культурой народов мира,
в соответствии с протоколом жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского
городского округа победителей муниципального конкурса творческих работ
обучающихся Невьянского городского округа «Памятные даты музыкального
календаря» в 2023-2024 учебном году:

1.1. в номинации «Умелые ручки»:
младшая возрастная категория -1-4 класс:
Вышинскую Софью, обучающуюся 3 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №5 Невьянского городского округа, занявшую
1 место;

Шикляеву Яну, обучающуюся 3 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4
Невьянского городского округа, занявшую 2 место;

№ документа Дата

Авдюкову Арину, обучающуюся 3 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4
Невьянского городского округа, занявшую 3 место;

средняя возрастная категория - 5-7 класс:
Рыбину Марию, обучающуюся 6 класса Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4
Невьянского городского округа, занявшую 1 место;

Корюкова Кирилла, обучающегося 6 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа, занявшего
2 место;

старшая возрастная категория - 8-11 класс:
Царегородцеву Марьяну, обучающуюся 9 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №5 Невьянского городского округа, занявшую
1 место;

Анфеногенову Викторию, обучающуюся 9 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Калиново, занявшую 2 место;

1.2. в номинации «Лучший художник»:
младшая возрастная категория -1-4 класс:
Козлову Милану, обучающуюся 4 класса муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа, занявшую 1 место;

Тюшкову Ульяну, обучающуюся 3 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы п. Цементный, занявшую 2 место;

Катаеву Марину, обучающуюся 4 класса Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1
Невьянского городского округа, занявшую 3 место;

средняя возрастная категория - 5-7 класс:
Комину Еву, обучающуюся 5 класса Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
с. Быньги, занявшую 1 место;

Шмаковову Елизавету, обучающуюся 5 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, занявшую
2 место;

Бедину Злату, обучающуюся 6 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4
Невьянского городского округа, занявшую 3 место;

старшая возрастная группа - 8-11 класс:
Соснину Дарью, обучающуюся 9 класса муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4
Невьянского городского округа, занявшую 1 место;

Беляеву Елизавету, обучающуюся 9 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №5 Невьянского городского округа, занявшую
2 место;

Бызову Ксению, обучающуюся 8 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4
Невьянского городского округа, занявшую 3 место;

1.3. в номинации «Созвездие единства»:
младшая возрастная категория-1-4 класс:
коллектив обучающихся 2 класса Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, занявший 1 место;

Омурбек кызы Айшу, Ихсанова Данила, Яловскую Ульяну,
обучающихся 2 класса Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы поселка Калиново,
занявших 2 место;

Мартюшеву Дарину, Мочалову Веронику, Торопова Ивана,
обучающихся 2 класса Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы с. Быньги, занявших 3
место;

средняя возрастная категория - 5-7 класс и семейные работы:
Климанову Полину, Парамонову Арину, обучающихся 6 класса

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Калиново, занявших 1 место;

семью Андреевского Артёма, обучающегося 5 класса
иМуниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №4 Невьянского городского округа, занявших
2 место;

Кукарских Юлию, Кирьянову Олесю, обучающихся 6 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №4 Невьянского городского округа, занявших
3 место;

1.3. в номинации «Литературное творчество»:
младшая возрастная категория-1-4 класс:
Иванова Михаила, обучающегося 4 класса Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы п. Цементный, занявшего 1 место;

Овчинникову Елизавету, обучающуюся 3 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Калиново, занявшую 2 место;

Гостюхину Дарью, обучающуюся 3 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Калиново, занявшую 3 место;

средняя возрастная категория - 5-7 класс:
Андреевского Артёма, обучающегося 5 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №4 Невьянского городского округа, занявшего
1 место;

Морозову Елизавету, обучающуюся 6 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №6 Невьянского городского округа, занявшую
2 место;

Тимохину Таисию, обучающуюся 7 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №6 Невьянского городского округа, занявшую
3 место;

старшая возрастная группа - 8-11 класс:
Новикова Максима, обучающегося 8 класса Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения основной
общеобразовательной школы п.Таватуй Невьянского городского округа,
занявшего 1 место;

Салиеву Фотиму, обучающуюся 9 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа, занявшую 2 место;

Варляеву Еву, обучающуюся 9 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6
Невьянского городского округа, занявшую 3 место.

2. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей и
призёров в муниципальном конкурсе творческих работ обучающихся
Невьянского городского округа «Памятные даты музыкального календаря» в

учреждения средней

педагогу Муниципального
учреждения основной

2023-2024 учебном году форума «Парад искусств» в рамках фестиваля
«Юные интеллектуалы Среднего Урала»:

Аникиной Екатерине Николаевне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №6 Невьянского городского округа;

Барановой Галине Александровне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы п. Калиново;

Борисовой Олесе Борисовне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
п. Калиново;

Буланичевой Ирине Николаевне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №1 Невьянского городского округа;

Буториной Кристине Сергеевне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного
общеобразовательной школы с. Быньги;

Виноградову Илье Алексеевичу,
бюджетного общеобразовательного
общеобразовательной школы п. Таватуй Невьянского городского округа;

Девяткиной Зульфие Ренатовне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №6 Невьянского городского округа;

Логиновой Ларисе Владимировне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы п. Цементный;

Назиповой Светлане Павловне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа;

Покидько Елене Викторовне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа;

Половинкиной Елене Валериевне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №4 Невьянского городского округа;

Предеиной Диане Васильевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
с. Быньги;

Пьянковой Ирине Юрьевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6
Невьянского городского округа;

Хадасевич Наталье Анатольевне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №3 Невьянского городского округа;

Шмаковой Елене Николаевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа;

Шмыриной Дарье Алексеевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
п. Цементный;

Щербаковой Алёне Григорьевне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы п. Калиново.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Невьянского городского округа
Богданову Светлану Геннадьевну.

Начальник управления
Невьянского